7自部工国・国第 36号

令和 7年 10月 15日

国際委員 各位

全正会員企業 各位

一般社団法人 日本自動車部品工業会

国 際 委 員 会

委員長 白柳 正義

第 2回国際委員会研究会 開催のご案内

（米国の今後の通商政策、経済安保政策等事業活動に影響のある政策(仮)）

拝啓、時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は工業会の事業にご理解、ご協力賜わり誠にありがとうございます。

 さて国際委員会では、平成29年度より、国際委員に関心の高いテーマを選定し、

専門家の解説と意見交換をする研究会に、継続して取り組んでおります。

今回の研究会は㈱日立製作所 執行役常務 グローバル渉外統括本部長の平井様を

お招きし、米国の今後の通商政策、経済安保政策等事業活動に影響のある政策につ

いて解説いただきます。

ご多忙とは存じますがご出席賜りますよう、ご案内申し上げます。

ご出席される方は、必ず事前にご登録いただきたくお願い申し上げます。

敬具

記

1. 日  時 ： 令和 7年 11月 14日（金）13：00～14：30

2. 開催方法 ： Zoomによるウェビナー（※国際委員の方のみ対面参加可能）

3. テーマ  ：「米国の今後の通商政策、経済安保政策等事業活動に影響の

      ある政策(仮)」

4. 講  師 ：㈱日立製作所 執行役常務

グローバル渉外統括本部長 平井 裕秀様

5. 対  象 ：国際委員、全正会員

      注）質疑応答は国際委員会社を優先します。

6. ご出欠  ： 以下 URLより 11月 7日（金）17：00までにお申込みください。

・国際委員  https://www.japia.or.jp/registration_kokusaiiinkai_r/

・他正会員 https://www.japia.or.jp/kokusai_kenkyukai_webinar/

・お申込みいただいた方に会議用 URLをご案内します。

・お申込みのない方はご参加いただけません。

https://www.japia.or.jp/registration_kokusaiiinkai_r/
https://www.japia.or.jp/kokusai_kenkyukai_webinar/

講師略歴：

㈱日立製作所 執行役常務 グローバル渉外統括本部長 平井 裕秀様

以上